2019 年 12 月 19 日

各 位

会 社 名  株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名  代表取締役社長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証マザーズ）

問合せ先  常務取締役 田中 克己

（TEL．03-6418-7083）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2019 年 12 月 19 日付の人事異動を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．部⻑異動

⽒ 名 新 旧

有本 貴裕
コーポレート本部長

兼 経理・財務部長 兼 人事・総務部長

コーポレート本部長代行

兼 経理・財務部長 兼 人事・総務部長

 以 上